

THE
GRILL

BAR & RESTAURANT

THE
G R I L L
BAR & RESTAURANT

CHILDREN'S MENU

For young diners aged 11 years and under

STARTERS

- CELERIAC SOUP** [∇] 3.50
Crispy onions, cornbread (V,C,G)
- THE GRILL'S HOUSE RUB CHICKEN WINGS** 4.50
BBQ sauce (SD)
- CHEESY GARLIC BREAD** 3.50
(V,G,D)
- SCRAMBLED EGGS** 3.50
Two local hen's eggs on buttered toast, with spring onions (V,G,D,E,S)

DESSERTS

- BANANA WAFFLES** 4.00
Topped with fudge, chocolate sauce and clotted cream ice cream (V,G,S,D,E)
- CHOCOLATE FUDGE CAKE** 4.00
Chocolate sauce, vanilla ice cream (V,G,D,E,S)
- SELECTION OF ICE CREAM** 3.50
Two scoops of your choice from dairy free vanilla [∇] (V), chocolate (V,D,S), strawberry (V,D), banoffee (V,D,G)

MAINS

- THE GRILL'S CHEESEBURGER** 8.50
With fries and house slaw (G,S,D,SD)
- SPAGHETTI POMODORO** [∇] 8.50
Wholemeal spaghetti with basil and pomodoro sauce, toasted pine nuts, Applewood smoked vegan cheese (V,G,SD)
- BREADED HAKE AND CHIPS** 8.00
Tartare sauce, minted mushy peas (F,G,E,D,SD)
- BUTTERMILK CHICKEN STRIPS** 9.50
Roasted red pepper BBQ sauce, served with house fries and slaw (D,G,SD,Mu)
- 5OZ BRITISH RUMP STEAK** 15.50
Grilled field mushroom, served with house fries and slaw (SD)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

[∇] Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.